SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ

HUYỆN THANH BÌNH
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-TTYTTB          Thanh Bình, ngày       tháng        năm 2025

THÔNG BÁO MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Các Công ty cung cấp May trang phục chuyên môn

Căn cứ kế hoạch số 313/KH-TTYTTB ngày 02 tháng 04 năm 2025 của

Trung tâm Y tế huyện Thanh Bình về việc thực hiện gói thầu May trang phục

chuyên môn năm 2025;

Căn cứ cuộc họp Hội đồng mua sắm ngày 14 tháng 4 năm 2025 của Trung

tâm Y tế huyện Thanh Bình;

Trung tâm Y tế huyện Thanh Bình chuẩn bị tổ chức đấu thầu gói thầu May

trang phục chuyên môn năm 2025 với các thông tin cụ thể như sau:

1. Bên mời chào giá: Trung tâm Y tế huyện Thanh Bình.

2. Tên gói thầu: May trang phục chuyên môn năm 2025

3. Cách thức nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp hoặc qua đường bưu điện tại địa chỉ: Phòng Tổ chức -

Hành chính, Trung tâm Y tế huyện Thanh Bình. Địa chỉ: Khóm Tân Đông A, Thị

trấn Thanh Bình, huyện Thanh Bình, tỉnh Đồng Tháp. Số điện thoại:

0277.3833.035.

- Nhận qua mail: dauthau.ttyttbdt@gmail.com

- Nhận qua fax: Không áp dụng.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08 giờ ngày 26 tháng 4 năm 2025 đến

trước 17 giờ ngày 09 tháng 5 năm 2025. Các báo giá nhận được sau thời điểm

nêu trên sẽ không được xem xét.

5.  Thời hạn hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 09 tháng

05 năm 2025.

6. Nội dung báo giá: theo Danh mục May trang phục chuyên môn năm

2025 gởi kèm theo. Ngoài bìa thư ghi rõ nội dung: Thông báo chào giá gói thầu

May trang phục chuyên môn năm 2025. Báo giá theo mẫu báo giá đính kèm.

Trung tâm Y tế huyện Thanh Bình kính mời các nhà thầu có đủ năng lực,

kinh nghiệm và quan tâm gói thầu trên tham gia chào giá./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cổng thông tin điện từ TTYT;

- Lưu: VT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Cường

DANH MỤC MAY TRANG PHỤC CHUYÊN MÔN 2025

(Kèm theo Thông báo số:        /TB-TTYTTB ngày     /04/2025

của Trung tâm Y tế huyện Thanh Bình)

TT
Tên trang

phục
Quy cách Số lượng ĐVT Thành tiền

1
Bộ quần áo

Bác sĩ

(Nam, nữ)

* Kiểu dáng, màu sắc: Theo quy

định tại Thông tư số 45/2015/TT-

BYT ngày 30/11/2015 của Bộ Y tế.

* Chất liệu:

- Áo, nón: Kate mỹ hoặc tương

đương.

- Quần: Nam-Kaki không thun

hoặc tương đương ; Nữ-Kaki

thun hoặc tương đương.

May theo số đo thực tế.

109 Bộ

Bộ quần áo

Y sĩ, Điều

dưỡng, Hộ

sinh viên

(Nam, Nữ)

* Kiểu dáng, màu sắc: Theo quy

định tại Thông tư số 45/2015/TT-

BYT ngày 30/11/2015 của Bộ Y tế.

* Chất liệu:

- Áo, nón: Kate mỹ hoặc tương

đương.

- Quần: Nam-Kaki không thun

hoặc tương đương ; Nữ-Kaki

thun hoặc tương đương.

May theo số đo thực tế.

178 Bộ

2

Bộ quần áo

Kỹ thuật

viên Y và

các chức

danh khác

(Nam, Nữ)

* Kiểu dáng, màu sắc: Theo quy

định tại Thông tư số 45/2015/TT-

BYT ngày 30/11/2015 của Bộ Y tế.

* Chất liệu:

- Áo, nón: Kate mỹ hoặc tương

đương.

- Quần: Nam-Kaki không thun

hoặc tương đương ; Nữ-Kaki

thun hoặc tương đương.

May theo số đo thực tế.

52 Bộ

3
Bộ quần áo

Dược sĩ

(Nam, nữ)

* Kiểu dáng, màu sắc: Theo quy

định tại Thông tư số 45/2015/TT-

BYT ngày 30/11/2015 của Bộ Y tế.

* Chất liệu:

- Áo, nón: Kate mỹ hoặc tương

đương.

40 Bộ

TT
Tên trang

phục
Quy cách Số lượng ĐVT Thành tiền

- Quần: Nam-Kaki không thun

hoặc tương đương ; Nữ-Kaki

thun hoặc tương đương.

May theo số đo thực tế.

5

Bộ quần áo

Hành chính,

Thu ngân

(Nam, Nữ)

* Kiểu dáng, màu sắc: Theo quy

định tại Thông tư số 45/2015/TT-

BYT ngày 30/11/2015 của Bộ Y tế.

* Chất liệu:

Áo, nón: Kate mỹ hoặc tương

đương.

Quần: Nam-Kaki không thun hoặc

tương đương ; Nữ-Kaki thun hoặc

tương đương.

May theo số đo thực tế.

121 Bộ

6

Bộ quần áo

kỹ thuật viên

thiết bị y tế,

kỹ sư thiết

bị, nhân viên

bảo trì, lái xe

ô tô cấp cứu

(Nam, Nữ)

* Kiểu dáng, màu sắc: Theo quy

định tại Thông tư số 45/2015/TT-

BYT ngày 30/11/2015 của Bộ Y tế.

* Chất liệu:

Áo, nón: Kate mỹ hoặc tương

đương.

Quần: Nam-Kaki không thun hoặc

tương đương ; Nữ-Kaki thun hoặc

tương đương.

May theo số đo thực tế.

02 Bộ

7
Bộ quần áo

Hộ lý (Nam,

Nữ)

* Kiểu dáng, màu sắc: Theo quy

định tại Thông tư số 45/2015/TT-

BYT ngày 30/11/2015 của Bộ Y tế.

* Chất liệu:

Áo, nón: Kate mỹ hoặc tương

đương.

Quần: Nam-Kaki không thun hoặc

tương đương; Nữ-Kaki thun hoặc

tương đương.

May theo số đo thực tế.

06 Bộ

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TÊN CÔNG TY

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          …………….., ngày  ….. tháng  … năm …..

BÁO GIÁ

Kính gửi: Trung tâm Y tế huyện Thanh Bình

Trên cơ sở yêu cầu báo giá của Trung tâm Y tế huyện Thanh Bình, chúng

tôi [ghi tên, địa chỉ của hãng sản xuất, nhà cung cấp; trường hợp nhiều hãng sản

xuất, nhà cung cấp cùng tham gia trong một báo giá (gọi chung là liên danh) thì

ghi rõ tên, địa chỉ của các thành viên liên danh] báo giá như sau:

1. Báo giá:

STT
Tên trang

phục
Quy cách

Số

lượng

Đơn vị

tính

Đơn giá

(VNĐ)

Thành

tiền

(VNĐ)

1

…

…

Đơn giá trong báo giá đã bao gồm thuế VAT và các chi phí liên quan.

2. Báo giá này có hiệu lực trong vòng: … [điền số ngày nhưng không nhỏ

hơn 90] ngày, kể từ ngày 09 tháng 05 năm 2025.

3. Chúng tôi cam kết:

- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi

Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh

doanh hoặc các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng

thanh toán theo quy định của pháp luật về doanh nghiệp.

- Giá trị nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định của pháp

luật về cạnh tranh, bán phá giá.

- Những thông tin nêu trên trong báo giá là trung thực.

       Giám đốc/ Chủ cửa hàng

            (Ký tên, đóng dấu)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-25T17:40:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trần Văn Cường<tvcuong.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-26T07:41:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN THANH BÌNH<ttyt.htb@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-26T07:41:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN THANH BÌNH<ttyt.htb@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-26T07:41:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN THANH BÌNH<ttyt.htb@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-26T07:41:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN THANH BÌNH<ttyt.htb@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!